
2-vrstvová antimikrobiální látková rouška na obličej
White

» OCHRANNÉ POMŮCKY » OCHRANA DÝCHACÍCH CEST » Respirátory a jednorázové roušky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

12.3.2025 17:14
1/1

Výrobce Portwest 
Kód zboží 700528 
EAN 5036146012114 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

Popis
Dvouvrstvá opakovaně použitelná textilní rouška s
antimikrobiální úpravou. Zabíjí 99,9% bakterií a
kontroluje četné mikroorganismy způsobující zápach.
100% bavlněná tkanina pro celodenní pohodlí. Elastické
smyčky s nastavovačem pro dokonalé uchycení. Lze
prát v pračce při 60 stupních. Každá rouška je zabalena
do samostatného hygienického sáčku. 25 roušek v
maloobchodním balení.

Vnitřní samostatně zabalený hygienický polybag.
Opakovaně použitelné a pratelné v pračce při 60
stupních. 2 vrstvy ze 100% bavlněné tkaniny pro
maximální prodyšnost a celodenní pohodlí.
Antimikrobiální povrchová úprava Texpel MicroTM, ničí
99,9% bakterií. Kontrola mikroorganismů způsobujících
zápach, které se mohou hromadit ve vláknech při
kontaktu s kůží a praní. Udržuje obličej svěží, suchý a
bez zápachu. Jemná bavlna pro maximální pohodlí
uživatele

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Barva bílá 

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest

